
Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2025. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 

Nagykőrös Város Településképének védelméről szóló 25/2017. (XII.1.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

[1] A rendelet célja a helyi egyedi védelem alatt álló épületek meglétének és műszaki állapotának 

felmérését követően a rendelet mellékletének aktualizálása. 

[2] A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény (a továbbiakban: Tktv.) 12. § (2) 

bekezdés a)-h) pontjai szerinti felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6/A. §-

ában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 

bekezdés 5., 6. és 13. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, valamint a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.125.) Korm. rendelet 27. § (1) bekezdésében és 28. § (1) 

bekezdésében foglaltak alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nagykőrös város településképének védelméről szóló 25/2017. (XII.1.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a Pest Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály 

Örökségvédelmi Osztály javítással egyetértő véleményének megérkezését követő napon lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2025. május 30. 

 

 

 

 

 Dr. Körtvélyesi Attila Dr. Ecsedi-Ország Viktória 
 polgármester jegyző 

  



 

Végső előterjesztői indokolás 

A rendelet hatálybalépése óta eltelt időben jelentős változás történt a védett épületek műszaki 

állapotában, illetve néhány azóta elbontásra került. A valós és a rendeleti állapot összhangjának 

megteremtése érdekében Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 18/2025. (II.13.) 

önkormányzati határozatával rendelte el a rendelet 2. mellékletének aktualizálását és annak 

megfelelően történő javítását. 

  


